



Prime & Store Cattle 17 September 2026

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	MD & JG Burrowes	4	Prime Steers	HL	CM	603	\$3,051.18	\$ 5.06
501	AG & LM Paton	3	Prime HF x Steers	HL	CM	535	\$2,664.30	\$ 4.98
502	AG & LM Paton	2	Prime Ang Steers	HL	CM	545	\$2,725.00	\$ 5.00
503	AG & LM Paton	3	Prime MG x Steers	HL	CM	553	\$2,776.06	\$ 5.02
504	N Smith	2	Prime Here Steers	HL	CM	615	\$3,136.50	\$ 5.10
505	Grampians Angus	1	Prime Ang Steers	HL	C10	475	\$2,365.50	\$ 4.98
506	L & M Mathews	1	Prime Ang Steers	HL	C10	550	\$2,816.00	\$ 5.12
507	BR & JF Redfern	7	Prime Ang Steers	HL	CM	430	\$2,279.00	\$ 5.30
508	Barton Farm	2	Prime SH Steers	HL	C10	560	\$2,867.20	\$ 5.12
510	Case Grange	1	Prime HF x Steers	HL	CM	510	\$2,488.80	\$ 4.88
511	Lochney Downs	2	Prime Ang Steers	HL	CM	473	\$2,421.76	\$ 5.12
512	RA & HM Stewart	2	Prime Xbred Steers	HL	CM	738	\$3,630.96	\$ 4.92
513	BR & JF Redfern	2	Prime Fri Steers	HL	CM	465	\$2,129.70	\$ 4.58
543	Grampians Angus	7	Prime Ang Heifers	HL	C10	479	\$2,452.48	\$ 5.12
544	L & M Mathews	1	Prime AH x Heifer	HL	C10	405	\$1,968.30	\$ 4.86
545/546	MD & JG Burrowes	12	Prime Here Heifers	HL	CM	546	\$2,806.44	\$ 5.14
547	MD & JG Burrowes	2	Prime Char x Heifers	HL	CM	593	\$3,048.02	\$ 5.14
548	MD & JG Burrowes	2	Prime Sim x Heifers	HL	CM	545	\$2,752.25	\$ 5.05
549	JL & JC Blackler	4	Prime Ang x Heifers	HL	CM	524	\$2,672.40	\$ 5.10
550	Case Grange	5	Prime SP x Heifers	HL	CM	466	\$2,274.08	\$ 4.88
551	Case Grange	3	Prime SP x Heifers	HL	CM	422	\$1,966.52	\$ 4.66
552	Barton Farm	1	Prime SH Heifer	HL	C10	590	\$3,020.80	\$ 5.12
553	MJ & DJ Mavor	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	380	\$1,679.60	\$ 4.42
554	RA & HM Stewart	1	Prime Fri Heifers	HL	CM	680	\$3,427.20	\$ 5.04
555	Lochney Downs	2	Prime Ang x Heifers	HL	CM	438	\$2,198.76	\$ 5.02
555a	Lochney Downs	1	Prime Ang Heifers (Orange Tag)	HL	CM	370	\$1,776.00	\$ 4.80
556	BR & JF Redfern	2	Prime AH x Heifers	HL	CM	565	\$2,881.50	\$ 5.10
557	BR & JF Redfern	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	505	\$2,575.50	\$ 5.10
575	Barton Farm	2	Prime SH Cows	HL	C10	718	\$2,886.36	\$ 4.02
576	Barton Farm	1	Prime SH Cows	HL	C10	700	\$2,807.00	\$ 4.01
577	Barton Farm	1	Prime SH Cows	HL	C10	605	\$1,911.80	\$ 3.16
578	Lynmoor	1	Prime BG Cow	HL	C10	595	\$2,082.50	\$ 3.50
582	Xcell Breeding	1	Prime MG Steer	HL	C10	955	\$3,056.00	\$ 3.20
583	Barton Farm	1	Prime SH Bull	HL	C10	900	\$3,636.00	\$ 4.04
585	MJ & DJ Mavor	1	Prime SH Bull	HL	CM	470	\$2,171.40	\$ 4.62
586	Case Grange	1	Prime Jer Bull	HL	CM	470	\$2,011.60	\$ 4.28
	STORES							
589	AK Dean	7	2yr BB x Steers	HL	C2	371	\$1,860.00	\$ 5.01
590	Aigen Farm	4	2yr Sim x Steers	HL	CM	453	\$2,400.00	\$ 5.30
591	Aigen Farm	8	2yr Char x Steers	HL	CM	419	\$2,180.00	\$ 5.20
593	T Johnson	5	2yr HF x Steers	HL	CM	467	\$2,460.00	\$ 5.27
594	T Johnson	4	2yr HF x Steers	HL	CM	445	\$2,320.00	\$ 5.21
596	Case Grange	2	2yr HF x Steers	HL	CM	388	\$2,000.00	\$ 5.15

